
Vzkaz v lahvi

Lucie Vondráčková

Nečteš maily ani chaty,
ani smutný lásko věty
už nic není jako předtím bývalo

Naléhavé rukopisy,
dám do láhve jako kdysi
s myšlenkama poplují si dálavou

Snad jednou budeš číst
můj vzkaz v láhvi
srdce potopím, duše pluje za ním
vlny odnesou o čem se mi zdá

Snad jednou budeš číst mezi řádky
vím, že nechci vzít ani slovo zpátky
jednou pochopíš, že tě ráda mám

Další dopis je tak slaný
odešlu ho za svítání
moře má s ním už své plány
já je znám

Nečteš maily ani chaty
posílám jak před stoletím
v láhvi slova s amulety
dál a dál

Snad jednou budeš číst
můj vzkaz v láhvi
srdce potopím, duše pluje za ním
vlny odnesou o čem se mi zdá

Snad jednou budeš číst mezi řádky
vím, že nechci vzít ani slovo zpátky
jednou pochopíš, že tě ráda mám

S tebou se mi zdá (2x)

Snad jednou budeš číst
můj vzkaz v láhvi
srdce potopím, duše pluje za ním
vlny odnesou o čem se mi zdá

Snad jednou budeš číst mezi řádky
vím, že nechci vzít ani slovo zpátky
jednou pochopíš, že tě ráda mám

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

